UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:         /UBND-VP
V/v triển khai Thông tư số

08/2024/TT-BTNMT ngày 31/7/2024

của Bộ Tài nguyên và Môi trường

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày       tháng     năm 2024

                      Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 3205/UBND-KTN

ngày 13/8/2024 về việc triển khai triển khai Thông tư số 08/2024/TT-BTNMT

ngày 31/7/2024 của Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về thống kê, kiểm

kê đất đai và lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất (sao gửi kèm).

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

UBND các xã, thị trấn theo chức năng, nhiệm vụ được giao nghiên cứu, triển

khai thực hiện các quy định tại Thông tư số 08/2024/TT-BTNMT ngày

31/7/2024 của Bộ Tài nguyên và Môi trường. Tổ chức tuyên truyền đến cán bộ,

công chức và nhân dân biết, tạo đồng thuận khi thực hiện nhiệm vụ liên quan

đến lĩnh vực.

Căn cứ nội dung Công văn này, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ

trưởng các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- UBND huyện: U3;

- Lưu: VT, C1, TNMT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Văn Đoàn

		2024-08-18T05:20:03+0700

		2024-08-18T23:44:32+0700

		2024-08-18T23:44:32+0700

		2024-08-18T23:44:32+0700

		2024-08-18T23:44:32+0700